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Product features

Largeur

Le kit ne comprend pas
Méthode de fixation
Zastosowane technologie

Compatibilité

Lampe linéaire a LED Mini

Couleur de la lumiére: Dtugos$é/Moc:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

link to the product: https://tubefittings.eu/fr/accessoires-led/4821-lampe-lineaire-a-led-mini.html

Price: 31,00 € gross
Manufacturer: Klemp

Referention number: LED_MINI

Other product combinations:

Couleur de la lumiéere
Blanc neutre - 4000K
Blanc neutre - 4000K
Blanc neutre - 4000K
Blanc neutre - 4000K
Blanc neutre - 4000K
Blanc neutre - 4000K
Chaud - 3000K
Chaud - 3000K
Chaud - 3000K
Chaud - 3000K
Chaud - 3000K
Chaud - 3000K

Information:

Dtugosc¢/Moc
100cm / 10W
200cm / 20W
80cm / 8W
150cm / 15W
60cm / 6W
120cm / 12W
60cm / 6W
150cm / 15W
120cm / 12W
100cm / 10W
80cm / 8W
200cm / 20W

gross price
41,00 €
64,00 €
34,00 €
58,00 €
31,00 €
47,00 €
31,00 €
58,00 €
47,00 €
41,00 €
34,00 €
64,00 €

Version compacte de la lampe LED Mini pour lamelles, commandée a distance et facile a

installer.

1,5cm

Alimentation (peut étre commandée séparément)
Ruban de mousse double face ou adhésif de montage
Possibilité d'intégration avec I'application TUYA SMART

S'adapte aux lamelles murales
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