



Lampe linéaire à LED Mini

Couleur de la lumière: Długość/Moc:



link to the product: <https://tubefittings.eu/fr/accessoires-led/4821-lampe-lineaire-a-led-mini.html>

Price: **31,00 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: LED_MINI

Other product combinations:

Couleur de la lumière	Długość/Moc	gross price
Blanc neutre - 4000K	100cm / 10W	41,00 €
Blanc neutre - 4000K	200cm / 20W	64,00 €
Blanc neutre - 4000K	80cm / 8W	34,00 €
Blanc neutre - 4000K	150cm / 15W	58,00 €
Blanc neutre - 4000K	60cm / 6W	31,00 €
Blanc neutre - 4000K	120cm / 12W	47,00 €
Chaud - 3000K	60cm / 6W	31,00 €
Chaud - 3000K	150cm / 15W	58,00 €
Chaud - 3000K	120cm / 12W	47,00 €
Chaud - 3000K	100cm / 10W	41,00 €
Chaud - 3000K	80cm / 8W	34,00 €
Chaud - 3000K	200cm / 20W	64,00 €

Information:

Version compacte de la lampe LED Mini pour lames, commandée à distance et facile à installer.

Product features

Largeur	1,5 cm
Le kit ne comprend pas	Alimentation (peut être commandée séparément)
Méthode de fixation	Ruban de mousse double face ou adhésif de montage
Zastosowane technologie	Possibilité d'intégration avec l'application TUYA SMART
Compatibilité	S'adapte aux lames murales